

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

**Adamów • Kosów Lacki**  
ul. Kościuszki 2 ul. Sokotowska 12

**Dębe Wielkie**  
ul. Skrzyneckiego 2, ul. Warszawska 28

Oferta ważna w dniach  
**12.05.22 (czwartek) - 18.05.22 (środa)**  
lub do wyczerpania zapasów

**taniej 33%**  
**1,99**

**CZWARTEK  
SOBOTA  
12-14  
MAJA**

**PIWO TYSKIE 0,5L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (3,99 zł)

Cena promocyjna 1,99 zł/szt.  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 49 zł.  
Limit 20 szt. / 1 paragon  
**UWAGA!** Piwo Tyskie 0,5L  
schab wieprzowy bez kości opakowania zwrótne  
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**  
**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**4,99**

**MASŁO  
ŚMIETANKOWE  
200g  
ŁOSICKIE**

\*Cena z kartą 4,99 zł/szt.  
(24,95 zł/kg)  
Cena bez karty 5,99 zł/szt.  
(29,95 zł/kg)

Limit dzienny na kartę klienta: 3 szt.



**9,99**  
**SUPERCENA**

**POMIDOR MALINOWY**  
Cena za 1 kg

**DOBRE  
POLSKIE**

**CZWARTEK  
PONIEDZIAŁEK  
12-16  
MAJA**



**taniej 45%**  
**10,99**

**SCHAB WIEPRZOWY  
BEZ KOŚCI**  
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 10,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 49 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon  
**UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości piwo Tyskie 0,5L opakowania zwrótne  
nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



**CZWARTEK  
SOBOTA  
12-14  
MAJA**

**taniej 31%**  
**12,99**

**LODY CARTE D'OR  
900 ml / 1L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
UNILEVER  
Cena za 1 szt. (14,43 zł/L) (12,99 zł/L)



**PRODUKT  
MROZOWY**

**19,99**

**PROSZEK 2,925 kg 45 PRAŃ/  
ŻEL 2 L 40 PRAŃ/  
KAPSUŁKI 22 szt. / 28 szt.  
DO PRANIA PERSIL**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HENKEL

\*Cena z kartą 19,99 zł/op.  
(4,81 zł/kg) (9,99 zł/L) (19,99 zł/op.)  
Cena bez karty 24,99 zł/op.  
(6,54 zł/kg) (12,99 zł/L) (24,99 zł/op.)  
Limit dzienny na kartę klienta: 3 op.



**2,59**  
**4% TANIEJ**

**SOK 100% CAPPY 1L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
COCA-COLA  
Cena za 1 szt.

\*Cena z kartą 2,59 zł/szt.  
Cena bez karty 4,39 zł/szt.  
Limit dzienny na kartę klienta: 6 szt.



**HIT  
na  
Sobotę**

Promocja tylko w dn. 14.05.2022 r.  
Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



**LOTERIA  
Grillowa  
TOPAZ®**

DATA OBOWIĄZYWANIA:  
25.04 - 26.06.2022

**Grilluj i wygrywaj  
SUPERNAGRODY** SZCZEGÓŁY NA STR. 2

DATA OBOWIAZYWANIA:  
25.04 - 26.06.2022

LOTERIA

# Grillowa TOPAZ®



Grilluj i wygrywaj

## SUPERNAGRODY



**10x**  
THERMOMIX  
TM6



**100x**  
ROWER MIEJSKI  
ONILUS

WSPIERAMY  
POLSKIE MARKI



**200x**  
GRILL  
WĘGLOWY



**1000x**  
1000 PUNKTÓW  
LOJALNOŚCIOWYCH  
NA KARTĘ KLIENTA



**KUPOJ**  
PRODUKTY OZNACZONE  
LOGO LOTERII za min. 15 zł  
lub ZRÓB DOWOLNE ZAKUPY  
za min. 50 zł



**ODBIERZ KUPON**  
i zarejestruj go na  
[www.grillztopazem.pl](http://www.grillztopazem.pl)  
(zachowaj kupon)



**ZAGRAJ W GRĘ**  
na stronie [www](http://www.grillztopazem.pl)  
**i WYGRAJ**  
**SUPERNAGRODY**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ®**

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na [www.grillztopazem.pl](http://www.grillztopazem.pl)



ANIMEX

BÜNGE

DANON

Develly

FLORIDAN

FRITOLEY

FRONERI

HERBET



**12,99**

**KIELBASKI BAŁKANSKIE  
GRILL HOUSE 500 g**  
SOKOŁÓW  
Cena za 1 szt. 1,25, 19zł/kg



**Grilluj**

**razem z nami**



**9,99**

**ROLADKI MEKSYKAŃSKIE  
GRILL HOUSE 330 g**  
SOKOŁÓW  
Cena za 1 szt. 130,27zł/kg



**1,79**  
100 g

**KIELBASA OSTROŁĘCKA/  
Z SEREM 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (17,90zł/kg)

**taniej 21%**  
**5,49**

**KISZKA ZIEMNIA CZANA  
SUPER GRILL 400 g**  
PEKPOL  
Cena za 1 szt. 13,72zł/kg



**taniej 21%**  
**5,49**

**KASZANKA GRYCZANA  
SUPER GRILL 400 g**  
PEKPOL  
Cena za 1 szt. 13,72zł/kg



**12,99**

**SKRZYDEŁKA  
W MARYNACIE  
SUPER GRILL**  
PEKPOL  
Cena za 1 kg



**15,99**

**PODUDZIE  
W MARYNACIE  
SUPER GRILL**  
PEKPOL  
Cena za 1 kg



**25,99**

**ŻEBERKA  
W MARYNACIE  
SUPER GRILL**  
PEKPOL  
Cena za 1 kg



**22,99**

**MIEŚO  
DO SZASZŁYKÓW  
W MARYNACIE  
SUPER GRILL**  
PEKPOL  
Cena za 1 kg



\***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

3

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



# Grilluj

## razem z nami

przy zakupie 2 szt.  
**3,99**  
DRUGI 51% TANIEJ!



SER CAMEMBERT 120 g/  
BRIE 125 g NATUREK  
WYBRANY ASORTYMENT  
TUREK  
(33,25 zł/kg) (31,92 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł  
(44,92 zł/kg) (43,12 zł/kg)

**5,79**

SOS FOOD TRIP 310 ml  
W STYLU CAROLINA / W STYLU TENNESSEE /  
W STYLU TEXAS  
DEVELEY



przy zakupie 2 szt.  
**3,89**  
DRUGI 44% TANIEJ!

SER MOZZARELLA  
GALBANI 125 g  
LACTALIS  
(31,12 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł  
(39,92 zł/kg)



taniej 26%  
**3,69**

KETCHUP KOTLIN 450 g  
ŁAGODNY / PIKANTNY  
AGROS NOVA



TO JAZ  
Cena z kartą klienta  
**3,89**

MUSZTARDA KAMIS  
280 g / 290 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
MCCORMICK

\*Cena z karty 3,89 zł/szt.  
(13,89 zł/kg) (13,81 zł/kg)  
Cena bez karty 4,49 zł/szt.  
(16,04 zł/kg) (15,48 zł/kg)



Wszystko jak u babci  
**Super  
cena**  
Masz ją u nas!

**5,29**

KORECZKI ZAKASKOWE  
ZACZAROWANY OGRÓD 620 g  
(Cena za 1 szt. 1,53 zł/kg)



taniej 23%  
**6,99**

SOS HEINZ 400 ml  
CZOSNKOWY / MAJONEZOWO-KETCHUPOWY  
HEINZ  
(Cena za 1 szt. 17,49 zł/l)

**0,99**

PRZYPIRKA PRYMAT  
20-30 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
PRYMAT  
(Cena za 1 szt. 49,51 zł/kg - 33,01 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

4  
www.topaz24.pl

\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

**2,45**

**PRECELKI BESKIDZKIE**  
120 g/ 140 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
AKSAM

Cena za 1 szt. (20,41 zł/kg x 17,50 zł/kg)



**3,89**

**CHIPSY WIEJSKIE  
ZIEMNIACZKI 130 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
LORENZ

Cena za 1 szt. (29,92 zł/kg)



**taniej 24%**  
**1,99**

*Wysoka jakość*  
**Super  
cena**  
*Marka własna*

**PALUSZKI NA WYPASIE XXL 200 g/  
PARTY MIX 250 g**  
RAG

Cena za 1 szt. (9,95 zł/kg x 7,9 x 2 zł/kg)



**przy zakupie 4 szt.**  
**2,29**  
**CZWARTEJ 93% TANIEJ!**

**PIWO KRÓLEWSKIE  
0,5 L PUSZKA**  
GRUPA ŻYWIĘC

Cena za 1 szt. (4,58 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł  
(5,98 zł/l)



**przy zakupie 5 szt.**  
**1,89**  
**PĄTY 87% TANIEJ!**

**PIWO HARNAŚ 0,5 L**  
CARLSBERG  
BUTELKA ZWROTNA

Cena za 1 szt. (3,78 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 2,29 zł  
(4,58 zł/l)



**2,89**

**PIWO KOZEL  
0,5 L PUSZKA**  
WYBRANY ASORTYMENT  
KOMPANIA PIWOWARSKA

Cena za 1 szt. (5,78 zł/l)



**taniej 27%**  
**2,39**

**PIWO PERŁA  
0,5 L PUSZKA**  
WYBRANY ASORTYMENT  
PERŁA BROWA RY LUBELSKIE

Cena za 1 szt. (4,78 zł/l)



**taniej 23%**  
**2,29**

**NAPÓJ PIWNY  
WARKA RADLER 0,5 L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
GRUPA ŻYWIĘC

BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (4,58 zł/l)



**9,99**

**PIWO BROFAKTURA  
OAT CREAM  
HAZY IPA 0,5 L**  
BROFAKTURA

Cena za 1 szt. (19,98 zł/l)



*Wysoka jakość*  
**Super  
cena**  
*Marka własna*

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO**  
**SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**\*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

5

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

codziennie świeże produkty



# Mięsna Uczta

## NAJLEPSZE STOISKO MIĘSNE W POLSCE

wg magazynu Wiadomości Handlowe w kategorii  
słoneży spożywcze z ładą mięsą, pow. 10 mb.  
za sklep w Sokolowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej 3

**7,99**

**GOŁONKA WIEPRZOWA  
Z KOŚCIĄ**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**15,99**

**BOCZEK WIEPRZOWY  
BEZ ZEBER**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**34,99**

**UDZIEC WOŁOWY  
BEZ KOŚCI**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**9,99**

**ŻEBERKA WIEPRZOWE  
TRÓJKĄTY**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**21,99**

**ZESTAW WOŁOWY  
NA ROSOŁ**

Cena za 1 kg



**SCHAB WIEPRZOWY  
BEZ KOŚCI**

Cena za 1 kg

Cena promocyjna 10,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach

innych produktów za min 49 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości piwo 1ykanie 0,5L/

opakowania zwrotne niewliczają się wartość paragonu 49 zł.

**10,99**



CZWARTEK  
SOBOTA  
**12-14**  
MAJA

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

6

www.topaz24.pl



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

9,99

POMIDOR MALINOWY

Cena za 1 kg



CZWARTEK  
PONIEDZIAŁEK

12-16

MAJA



DOBRE  
POLSKIE

Stragan  
świeżości

Ponad 150  
ŚWIEŻYCH  
WARZYW I OWOCÓW  
dla Ciebie!

0,99

RZODKIEWKA

\*Cena z karty 0,99 z kuponem  
Cena bez karty 1,49 z kuponem  
Limit dzienny na kartę klienta: 5 paczek



PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA

16-18

MAJA



DOBRE  
POLSKIE

3,79

AWOKADO

Cena za 1 szt.



DOBRE  
POLSKIE

3,79

KAPUSTA MŁODA

Cena za 1 szt.



5,89

GRUSZKA

Cena za 1 kg



2,89

BOTWINKA

Cena za 1 paczek



DOBRE  
POLSKIE

6,59

BORÓWKA 250 g

Cena za 1 op. (2x36zł/kg)



6,89

OGÓREK DŁUGI

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

7

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ

\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

www.topaz24.pl



# Strefa Wędlin



Wędliny od sprawdzonych dostawców



Największy wybór w regionie



Codziennie świeża dostawa

przy zakupie **3 szt.**  
**2,45**  
2+1 GRATIS

**\*PALUSZKI SOKOŁOWSKIE 55 g**  
WIEPRZOWIE/ DROBIOWE Z PIERSI SOKOŁÓW (45,27 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,69 zł (47,09 zł/kg)



**9,99**

**FILETY Z PIERSI KURCZAKA PANIEROWANE ŁAGODNE/ KEBAB Z KURCZAKA DROSED 400 g**  
ROL DROB  
Cena za 1 szt. (24,99 zł/kg)



cenę z aplikacją **TOPAZ**  
**2,19**  
100 g

**KIEŁBASA KURPIOWSKIE SPECJALY 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,59 zł  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 kg

**2,19**  
100 g

**SZYNKĄ KONSERWOWĄ 100 g**  
MORLINY  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



taniej **29%**  
**1,19**  
100 g

**KISZKA PASZTETOWA 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



taniej **22%**  
**2,09**  
100 g

**INDYK LUX 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



taniej **20%**  
**2,39**  
100 g

**SCHAB Z KOMINA/SCHAB KROTOSZYŃSKI 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



taniej **26%**  
**2,19**  
100 g

**SCHAB STAROPOLSKI 100 g**  
MAZURY ELK  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

8

www.topaz24.pl



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE



taniej 40%  
**0,89**  
100 g

**HIT**

**PASZTET DZIDUNIA 100 g**  
SOKOŁÓW  
Cena za 100 g (8,90 zł/kg)



taniej 27%  
**2,89**  
100 g

**HIT**

**SZYNKĄ Z BECZKI 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



taniej 30%  
**1,79**  
100 g

**KIEŁBASA SZYŃKOWA 100 g**  
MORLINY  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



LOTERIA  
**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII



taniej 22%  
**2,39**  
100 g

**KIEŁBASA GOSPODARZA 100 g**  
SWOJSKI STRAGAN  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



taniej 39%  
**1,09**  
100 g

**KIEŁBASA PARÓWKOWA 100 g**  
WĘDZARNIA CZYZEW  
Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



**MORTADELA 100 g**  
SOKOŁÓW  
Cena za 100 g (10,90 zł/kg)



**1,99**  
100 g

**SALCESON Z ZIEŁONYM  
PIEPRZEM 100 g**  
KRZYS  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

**3,19**  
100 g



**BOCZEK/ SZYŃKA/  
SCHAB/ KARCZEK PIECZONY 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

9

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**Konkurs** obowiązuje: 29.04 – 22.05.2022



# Grilluj z

*Wielkie grillowanie,  
wielkie wygrywanie*

**Kup** dowolne produkty Pekpol za min. 10 PLN,  
zachowaj paragon

i weź udział w konkursie.

**Rozwiń zdanie:**

„Lubię grillować z produktami Pekpol, bo...”

i wygraj supernagrody na lato!



**1X ZESTAW MEBLI  
OGRODOWYCH  
CORFU SET LYON**  
o wartości 1600 PLN



**5X FOTEL  
WISZĄCY  
CYRILLE PATIO**  
o wartości 1500 PLN



**5X HULAJNOGA  
ELEKTRYCZNA  
FRUGAL IMPULSE**  
o wartości 1400 PLN

**20X TALON  
NA ZAKUPY  
DO SKLEPÓW TOPAZ**  
o wartości 100 PLN



**10X KOSZ  
MIĘSNYCH  
RARYTASÓW  
PEKPOL**  
o wartości 100 PLN

**DOŁĄCZ DO KONKURSU!**  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

Administratorem danych osobowych udostępnianych przez Uczestników Konkursu jest PH.U. TOPAZ SP. Z O.O. (Główny PH.U. TOPAZ Zbigniew Paczko) z siedzibą w Sekonie Podlaskim ul. Kolejowa 38, 08-300 Sekonów Podlaski. Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 5223). Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celach związanych z Konkursem, tj. w celach związanych z realizacją Nagród, prowadzeniem sprawozdawczości finansowej, w tym uszczerbkiem własowego podatku, a także rozpatrzeniem ewentualnych reklamacji. Pożądane danych osobowych ma charakter dobrowolny, lecz jest niezbędne dla realizacji Konkursu (w tym otrzymania Nagrody, uszczerbku własowego podatku i rozpatrzenia ewentualnych reklamacji). Osobom udostępniającym dane osobowe przysługuje prawo dostępu do danych oraz prawnych poprawiania.

**Gorące chrupiące pachnące!**

**0,69**  
TRZECI 90% TANIEJ  
przy zakupie 3 szt.

**\* GRAHAMKA 60 g / 75 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
(11,50 zł/kg) (18,50 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 0,99 zł  
(14,50 zł/kg) (13,20 zł/kg)

**3,79**

**\* CHLEB KRÓLEWSKI KROJONY 400 g /  
LITEWSKI KROJONY 500 g**  
Cena za 1 szt. (14,70 zł/kg) (17,51 zł/kg)

**1,99**  
TRZECI 85% TANIEJ  
przy zakupie 3 szt.

**\* CIASTKO Z PARÓWKĄ I MUSZTARDĄ 100 g /  
BULKA Z PARÓWKĄ 120 g**  
(19,90 zł/kg) (18,50 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,70 zł  
(19,90 zł/kg) (23,16 zł/kg)

**2,79**

**\* BULKA WYBOROWA  
KROJONA 350 g**  
Cena za 1 szt. (7,97 zł/kg)

Kupuj Ale Pitny,  
wygrywaj codziennie  
**1000 zł**

taniej **26%**  
**2,19**

**JOGURT ALE PITNY 290 g/300 g**  
BRZOSKWINIA MARAKUJA / TRUSKAWKA POZIOMKA /  
BANAN TRUSKAWKA  
DANONE  
Cena za 1 szt. (7,56 zł/kg) (7,30 zł/kg)



Szczegóły na [www.alepitny.pl](http://www.alepitny.pl)

Zgłoszenia do loterii w dniach 1.04-30.06.2022 r. Zachowaj opakowanie z kodem do 5.08.2022 r. Loteria dla osób pełnoletnich. Regulamin na [www.alepitny.pl](http://www.alepitny.pl). Organizator: Albedo Marketing z siedzibą w Poznaniu.

PROMOCJA OBOWIĄZUJE W DN. 12-18.05.2022.

**KOLASTYNA**

Lato pachnie Kolastyną

MARKA  
**Nr 1**  
w POLSCE\*



**-20%**

CAŁA MARKA KOLASTYNA  
RABAT NALICZANY PRZY KASIE.

\*Sarantis za NielsenIQ - Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska z Dyskontami (Drug), sprzedaż wartościowa (w PLN), okres skumulowany grudzień 2020 - listopad 2021, kategoria: Kosmetyki do pielęgnacji słonecznej.



# Kraina Nabiału

przy zakupie 2 szt.  
**3,99**  
DRUGI 21% TANIEJ!

**SEREK PUSZYSTY  
TWAROGOWY  
ALMETTE 150 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HOCHLAND  
(34,60 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,66 zł  
(29,73 zł/kg)



**2,99**

**MLEKO ŁOWICZ  
UHT 3,2% 1L**  
ŁOWICZ  
Cena za 1 szt.



taniej 20%  
**2,39**  
100 g

**SER ŻÓŁTY EDAM  
RYCKI 100 g**  
RYCKI  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**1,79**  
DRUGI 43% TANIEJ!

**ŚMIETANA 12% 200 g**  
PIĄTNICA  
(4,15 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,29 zł  
(11,45 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**2,29**  
DRUGI 64% TANIEJ!

**SEREK TWÓJ SMAK 135 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
PIĄTNICA  
(14,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,39 zł  
(25,11 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**1,79**  
DRUGI 71% TANIEJ!

**JOGURT NATURALNY 350 g**  
OSM SIEDLCE  
(5,11 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,79 zł  
(7,97 zł/kg)



taniej 24%  
**1,89**

**SEREK HOMOGENIZOWANY 150 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
PIĄTNICA  
Cena za 1 szt. (12,60 zł/kg)



**HIT**

**1,69**

**\* JOGURT ALE PITNY 170 g**  
CZEKŁADOWY  
DANONE  
Cena za 1 szt. (9,94 zł/kg)



taniej **32%**  
**4,69**

**HIT**

**DESER MONTE 6 x 55 g**  
ZOTT  
Cena za 1 op. (14,21 zł/kg)



cena z aplikacją  
**1,79**

**BATONIK FANTASIA 27 g**  
WISNIOWY/ KARMELOWY  
DANONE  
Cena za 1 szt. (64,29 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,46 zł  
Cena za 1 szt. (91,31 zł/kg)



**LOTERIA TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII



Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

przy zakupie **2** szt.  
**1,39**

**JOGURT W SASZETCE 65 g /**  
**NAPOJ MLECZNY GRATKA 170 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
DANONE  
(21,38 zł/kg) (8,17 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,51 zł  
(23,23 zł/kg) (8,88 zł/kg)



**LOTERIA TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**2,79**

**NAPOJ MLECZNY MULLERMILCH 400 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MULLER  
Cena za 1 szt. (6,98 zł/kg)



SPRAWDZ SZTOS CENE  
w dn. 18.05.  
str. 24

**MROŻONE PYSZNOŚCI**

**2,99**

**LODY PSI PATROL ROŻEK 110 ml**  
W NILIA TRUSKAWKA  
KORAL  
Cena za 1 szt. (27,18 zł/l)



taniej **30%**  
**1,79**

**LODY ROŻEK 110 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
KORAL  
Cena za 1 szt. (16,27 zł/l)



PRODUKT MROŻONY

PRODUKT MROŻONY



**LOTERIA TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

taniej **25%**  
**2,79**

**LODY KAKTUS SHAKE 90 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
FRONERI  
Cena za 1 szt. (31,00 zł/l)



PRODUKT MROŻONY

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚCI OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE



# Niezbędnik kulinarny

**2,99**  
Cena z aplikacją TOPAZ

**KONCENTRAT POMIDOROWY PUDLISZKI 200 g**  
HEINZ  
Cena za 1 szt. (14,45 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,99 zł  
Cena za 1 szt. (19,90 zł/kg)



**TOPAZ**  
Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**1,29**

**ZUPA GORĄCY KUBEK KNORR 12 - 21 g**  
WYBRANY ASORTYMENT UNILEVER  
Cena za 1 szt. (107,50 zł/kg - 41,43 zł/kg)



**5,99**  
taniej 33%

**POMIDORY SUSZONE OLE 100 g / 305 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT OKECIHA MP  
Cena za 1 szt. (59,91 zł/kg) (19,64 zł/l)



**3,99**

**FASOLA BIAŁA W ZALEWIE 400 g / KUKURYDZA ZŁOCISTA 425 ml**  
BONDUELLE  
Cena za 1 szt. (19,90 zł/kg) (9,38 zł/l)



**3,89**

**MAJONEZ NAPOLEŃSKI 320 ml**  
MOSSO KEWPIE  
Cena za 1 szt. (12,16 zł/l)



**2,79**  
taniej 28%

**SELER WIÓRKI MOSSO 320 ml**  
MOSSO KEWPIE  
Cena za 1 szt. (8,72 zł/l)



**5,49**  
taniej 38%

**DANIE GOTOWE 500 g**  
WYBRANY ASORTYMENT STOCZEK  
Cena za 1 szt. (10,98 zł/kg)



**5,99**  
Cena z aplikacją TOPAZ

**\* SOS BONA 800 g**  
WYBRANY ASORTYMENT BONA  
Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 8,99 zł  
Cena za 1 szt. (11,24 zł/kg)



**TOPAZ**  
Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**3,29**  
taniej 34%

**MAKARON 2-JAJECZNY BABCY GOSI 400 g**  
WYBRANY ASORTYMENT ARTEX  
Cena za 1 szt. (8,22 zł/kg)



**HIT**

taniej 25%

**8,99**

**KONSERWA  
MIEŚO W GALARECIE 460 g/  
KIEŁBASA DOBRA 500 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
ŁUKÓW  
Cena za 1 szt. (11,54 zł/kg) (17,98 zł/kg)



**2,29**

**PASZTET PODLASKI  
DROBIOWY 195 g**  
DROSED  
Cena za 1 szt. (11,74 zł/kg)



taniej 38%

**6,99**

\* **TUŃCZYK/SALATKA  
Z TUŃCZYKIEM  
RIO MARE 160 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
BOLTON  
Cena za 1 szt. (43,68 zł/kg)



**12,99**

BÜNGE

\* **OLEJ KUJAWSKI  
3 ZIARNA 0,75 L**  
BUNGE  
Cena za 1 szt. (173,20 zł/L)



**7,99**

**ŁOSOŚ NORWESKI  
WEDZONY  
PLASTRY 100 g**  
KORAL  
Cena za 1 szt. (79,10 zł/kg)



**3,79**

**FILETY Z MAKRELI MK 170 g**  
W SOSIE POMIDOROWYM / W OLEJU  
KONSHURT  
Cena za 1 szt. (22,29 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

**2,99**  
DRUGI 60% TANIEJ

\* **CHLEB DRWAŁA 300 g**  
(9,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,28 zł  
(14,27 zł/kg)

MROŻONE  
PYSZNOŚCI

**5,99**

**ZUPA HORTEX 450 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
POLSKI OGRÓD  
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



Wysoka jakość  
**Super  
cena**  
Marka własna

**2,99**

**ZAPIEKANKA GO TOVE 200 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
Cena za 1 szt. (14,95 zł/kg)



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

15

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Słodko & słono

**7,99**

**PLATKI CORN FLAKES**

450 g / 500 g  
WYBRANY A SORTYMENT  
NESTLE  
Cena za 1 szt. (17,76 zł/kg) (15,10 zł/kg)



taniej **29%**  
**6,49**

**BRZOSKWINIE POŁÓWKI  
W SYROPIE MK 820 g**

KONSHURT  
Cena za 1 szt. (7,91 zł/kg)



taniej **31%**  
**1,49**



\* **BATON MUSLI 35 g / 40 g**  
WYBRANY A SORTYMENT  
NESTLE  
Cena za 1 szt. (42,57 zł/kg) (37,25 zł/kg)

**1,69**

**OWSIANKA  
COŚ NA ZAB 50 g**  
WYBRANY A SORTYMENT  
KUPIEC  
Cena za 1 szt. (33,10 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**0,79**  
DRUGI **40% TANIEJ**

**KISIEL/ BUDYŃ  
GELLWE 38 - 45 g**  
WYBRANY A SORTYMENT  
FOODCARE  
(20,79 zł/kg - 17,55 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 0,99 zł  
(24,04 zł/kg - 22,00 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**  
**1,29**  
DRUGI **55% TANIEJ**

\* **GALARETKA WINIARY 39 - 71 g**  
WYBRANY A SORTYMENT  
NESTLE  
(33,07 zł/kg - 11,14 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł  
(43,09 zł/kg - 25,21 zł/kg)



**3,29**

\* **MUS / DESER BOBOVITA 100 g**  
WYBRANY A SORTYMENT  
NUTRICIA  
Cena za 1 szt. (32,91 zł/kg)



taniej **22%**  
**3,99**

**CIASTKA  
PRYNCPAŁKI 200 g**  
WYBRANY A SORTYMENT  
DR GERARD  
Cena za 1 szt. (19,95 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

16  
www.topaz24.pl

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
\* **MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**



**2,69**

**CIASTKA DELICJE 147 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MONDELEZ  
Cena za 1 szt. (11,30 zł/kg)

Mondelez



**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

Mondelez



przy zakupie **3** szt.  
**0,94**  
2+1 GRATIS

**WAFEL PRINCE POLO XXL 50 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MONDELEZ  
(18,94 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,42 zł  
(28,40 zł/kg)

przy zakupie **2** szt.  
**1,99**  
DRUGI 66% TANIEJ

**GUMA MAMBA 106 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
STORCK  
(18,78 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł  
(28,21 zł/kg)

STORCK



**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

przy zakupie **3** szt.  
**2,69**  
TRZECI 68% TANIEJ

**HIT**

**CZEKOLADA E.WEDEL 80-100 g**

WYBRANY ASORTYMENT  
LOTTE WEDEL  
33,62 zł/kg - 26,90 zł/kg  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł  
(43,63 zł/kg - 34,90 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.  
**3,99**  
DRUGI 40% TANIEJ

**\* GALARETKA W CZEKOLADZIE CHOCO CHARLIE 190 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
(21,00 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł  
(26,26 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Super cena**  
Marka własna



taniej **28%**

**2,49**

**BISKOPTY SIELANKA**  
PODŁUŻNE 180 g/  
OKRĄGŁE 250 g  
Cena za 1 szt. (13,13 zł/kg) (9,96 zł/kg)



Wysoka jakość  
**Super cena**  
Marka własna

taniej **25%**

**2,99**

**\* ŻELKI TROLLI 100 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
ECO-CONSULTING  
Cena za 1 szt. (29,90 zł/kg)

Trolli



cena z kartą klienta **2,19**  
100 g

**CUKIERKI WAWEL 100 g**  
MICHAŁKI KLASYCZNE/ BIAŁE/  
TRUFLE W CZEKOLADZIE/ PASTYLKI MIĘTOWE  
WAWEL

\*Cena z kartą 2,19 zł/100 g  
(21,90 zł/kg)  
Cena bez karty 2,69 zł/100 g  
(26,90 zł/kg)

Wawel



**1,99**

**CIASTKA MALTI KEKS 75 g**  
DR GERARD  
Cena za 1 szt. (26,53 zł/kg)

Gerard



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

17

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Pyszne orzeźwienie

cena z aplikacją **1,99**

**NAPÓJ IZOTONICZNY 4 MOVE 750 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT FOODCARE  
Cena za 1 szt. (2,65 zł/l)  
Cena bez aplikacji 2,39 zł  
Cena za 1 szt. (3,18 zł/l)



**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

cena z aplikacją **3,99**

**NAPÓJ ENERGETYCZNY MONSTER 500 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT COCA-COLA  
Cena za 1 szt. (7,94 zł/l)  
Cena bez aplikacji 4,99 zł  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/l)



Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

taniej **27%**  
**2,09**

**NAPÓJ VITAMIN ENERGY OSHEE 250 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT OSHEE  
Cena za 1 szt. (8,36 zł/l)



taniej **23%**  
**4,59**

\* **SYROP MONZINI 320 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT EXCELLENCE  
Cena za 1 szt. (14,34 zł/l)



**17,99**

**KAWA TCHIBO EXCLUSIVE 500 g**  
TCHIBO  
Cena za 1 szt. (35,98 zł/kg)



taniej **36%**  
**13,99**



\* **KAWA MK CAFE CREMA 130 g**  
STRAUSS CAFE POLAND  
Cena za 1 szt. (107,41 zł/kg)



**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

przy zakupie **2 op.**  
**6,69**  
DRUGI **32% TANIEJ**

\* **HERBATA DILMAH 20 TOREBEK 30 g**  
WYBRANY ASORTYMENT GOURMET FOODS  
(223,00 zł/kg)  
Cena za 1 op. - 7,99 zł  
(244,33 zł/kg)



taniej **20%**  
**11,99**

**HERBATA LIPTON YELLOW LABEL 92 TOREBKI 184 g**  
UNILEVER  
Cena za 1 op. (65,16 zł/kg)

**HIT**



**cena z kartą klienta**  
**2,99**  
**TOPAZ**

**SOK 100% / NEKTAR HORTEX 1L**  
WYBRANY ASORTYMENT HORTEX  
\*Cena z kartą 2,99 zł/szt. Cena bez karty 3,99 zł/szt.



**LOTERIA Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**HIT**

**taniej 29%**  
**2,59**

**WODA ŻYWIECZDRÓJ NATURALS 1,2L**  
WYBRANY ASORTYMENT ŻYWIECZDRÓJ  
Cena za 1 szt. (2,16 zł/l)



ŻYWIECZDRÓJ

**HIT**

**przy zakupie 2 szt.**  
**3,59**  
**DRUGI 46% TANIEJ**

**PEPSI/ MOUNTAIN DEW/ MIRINDA/ 7UP 850 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT PEPSICO  
5,52 zł/l  
Cena za 1 szt. - 4,09 zł (5,52 zł/l)



PEPSICO

**LOTERIA Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII



**taniej 30%**  
**1,39**

**WODA NIEGAZOWANA NAŁECZOWIANKA 750 ml**  
NESTLE  
Cena za 1 szt. (1,85 zł/l)

NESTLE

**LOTERIA Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**przy zakupie 6 szt.**  
**1,19**  
**4+2 GRATIS**

**WODA KROPLA BESKIDU 1,5L**  
GAZOWANA/ NIEGAZOWANA COCA-COLA  
0,79 zł/l  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (1,33 zł/l)



Coca-Cola

**przy zakupie 2 szt.**  
**3,99**

**\* NAPÓJ SCHWEPES 850 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT ORANGINA SCHWEPES (4,41 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 4,49 zł (5,28 zł/l)

PIONAWY SCHWEPES



**taniej 23%**  
**1,99**

**NAPÓJ TYMBARK 1L**  
WYBRANY ASORTYMENT MWS  
Cena za 1 szt.

MASPEX

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

# Higiena & porządki

**10,99**

**ODŻYWKA 200 ml / SZAMPON 400 ml DO WŁOSÓW NIVEA**  
WYBRANY ASORTYMENT NIVEA

Cena za 1 szt. (54,95 zł / (27,47 zł))



**taniej 25%**  
**14,99**

**BALSAM DO CIAŁA NEUTROGENA 400 ml**  
NAWILŻAJĄCY / INTENSYWNIE REGENERUJĄCY  
JOHNSON & JOHNSON

Cena za 1 szt. (37,48 zł)



**taniej 33%**  
**9,99**

**ŻEL / EMULSJA DO HIGIENY INTYMNEJ LACTACYD 200 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT PERRIGO

Cena za 1 szt. (49,95 zł)



**taniej 21%**  
**10,99**

**DEZODORANT 50 ml / 150 ml ŻEL POD PRYSZNIC 400 ml OLD SPICE**  
WYBRANY ASORTYMENT PROCTER & GAMBLE

Cena za 1 szt. (219,84 zł / (73,27 zł / (27,47 zł))



**taniej 35%**  
**10,99**

**PIANKA 150 ml / LAKIER 250 ml DO WŁOSÓW NIVEA**  
WYBRANY ASORTYMENT NIVEA

Cena za 1 szt. (73,27 zł / (43,96 zł))

**cena z aplikacją**  
**5,99**

**PASTA 75 ml / SZCZOTECZKA 2 szt. DO ZĘBÓW COLGATE**  
WYBRANY ASORTYMENT COLGATE-PALMOLIVE

Cena za 1 szt. (79,84 zł / (5,99 zł op.)

Cena bez aplikacji 7,99 zł

Cena za 1 szt. (106,53 zł / (7,99 zł op.)



Oferta ważna w dn. 12.05-18.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



**taniej 25%**  
**4,49**

**CHUSTECZKI BOBINI BABY 60 szt.**  
SENSITIVE / NAWILŻAJĄCE Z WITAMINĄ E  
GLOBAL COSMED GROUP

Cena za 1 op.



**5,79**

**PAPIER TOALETOWY NAWILŻANY VELVET 42 szt.**  
WYBRANY ASORTYMENT VELVET CARE

Cena za 1 op.



**taniej 28%**  
**9,99**

**ŻEL DO GOLENIA 200 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT PROCTER & GAMBLE

Cena za 1 szt. (49,95 zł)



**13,99**

**RĘCNIK PAPIEROWY VELVET  
TURBO 1 ROLKA/ JUMBO DUO 2 ROLKI  
VELVET CARE**  
Cena za 1 op.



taniej **23%**

**6,49**

**ŻEL DO WC  
CILLIT BANG 750 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HYGIENE HOME  
Cena za 1 szt. (0,65 zł/L)



**HIT**

**13,99**

**\*PAPIER TOALETOWY GRITE FAMILY  
DECOR WARSTWOWY 16 ROLEK  
KOMPLEX-TORUS**  
Cena za 1 op.



**29,99**

**TABLETKI DO ZMYWARKI  
FINISH 30 szt. - 50 szt.**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HYGIENE HOME  
Cena za 1 op.



taniej **23%**

**4,99**

**\*PŁYN  
DO MYCIA PODŁÓG  
MILL 1 L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
AGRECOL  
Cena za 1 szt.



**7,49**

**\*ZAWIESZKA DO WC  
DOMESTOS POWERS DUO  
2 x 55 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
UNILEVER  
Cena za 1 op. (0,09 zł/kg)



taniej **27%**

**7,99**

**\*ŻEL DO WC BREF 700 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HENKEL  
Cena za 1 szt. (11,41 zł/L)



**8,99**

**MLECZKO DO CZYSZCZENIA CIF 780 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
UNILEVER  
Cena za 1 szt. (11,53 zł/kg)



**3,79**

**\*WORKI NA ŚMIECI  
Z WIĄZANIEM UFO 35 L/ 60 L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
Cena za 1 op.



*Wyśoka jakość*  
**Super  
cena**  
*Marka własna*

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**

Oferta ważna w dniach 12.05.22 - 18.05.22

Strefa Zwiierzaka

16,99

MAKARON DLA PSA  
ROXI 13 kg  
Z WARZYWAMI BEZ DODATKÓW  
KARES

Cena za 1 szt. (5,66 zł/kg)



# Artykuły Przemysłowe



Grilluj

razem z nami

3,99

PODPAŁKA DO GRILLA  
I KOMINKA W ŻELU 0,5 L  
Cena za 1 szt. (7,98 zł/l)



12,99

POSZEWKA  
JERSEY 50 x 60 cm  
MIX WZORÓW  
Cena za 1 szt.



2,19

KARMA DLA KOTA  
FELIX 85 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
NESTLE

Cena za 1 szt. (25,76 zł/kg)



Grillowa TOPAZ  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII

11,99

KARMA DLA KOTA  
Z KURCZAKIEM STERILE  
CAT THE LORD 1,8 kg  
Cena za 1 szt. (6,66 zł/kg)



Nyoka jakad.  
Super cena  
Marka własna

25,59

PODUSZKA BUBBLES  
50 x 60 cm  
Cena za 1 szt.

39,99

KOŁDRA LETNIA Z MICROFIBRY  
ALVSBYN 160 x 200 cm  
Cena za 1 szt.



49,99

KOŁDRA LETNIA MICROFIBRA  
ALVSBYN 220 x 200 cm  
Cena za 1 szt.



5,99

MAJTKI LUX  
MIX KOLORÓW I ROZMIARÓW  
Cena za 1 szt.

15,59

BIUSTONOSZ PUSH UP  
MIX KOLORÓW I ROZMIARÓW  
Cena za 1 szt.



13,99

WIADRO PLASTIKOWE  
Z RECYKLINGU  
Z WYCISKARĄ MOPA 13 L  
Cena za 1 szt.

Cena za 1 szt.



7,79

WIADRO  
Z RECYKLINGU  
CZARNE 10 L  
Cena za 1 szt.



SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ

22

www.topaz24.pl

Oferta ważna do 18.05.22

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**7,99****FORMANA LÓD  
ALEGRIA 26,5 x 12 cm**  
Cena za 1 szt.**13,99****KUBEK LAUREN 400 ml**  
Cena za 1 szt.**17,99****TALERZ DESEROWY  
LAUREN SR. 20 cm**  
Cena za 1 szt.**10,59****KUBEK  
LAUREN 340 ml**  
Cena za 1 szt.**LOTERIA  
Grillowa  
TOPAZ**  
PRODUKT  
BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII**LOTERIA  
Grillowa  
TOPAZ**  
PRODUKT  
BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII**LOTERIA  
Grillowa  
TOPAZ**  
PRODUKT  
BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII**2,99****ŚCIERKA TURECKA**  
MIX WZORÓW  
Cena za 1 szt.**12,99****RĘCZNIKI KUCHENNE 40 x 60 cm 2 szt.**  
MIX WZORÓW  
Cena za 1 kpl.**34,99****DYWANIK NIAGARA**  
50 x 80 cm  
MIX WZORÓW  
Cena za 1 szt.**7,99****PODKŁADKA POD KOLANA**  
40 x 17,5 cm  
POMARAŃCZOWA/ NIEBIESKA  
Cena za 1 szt.**Basen rozporowy Steel Pro**  
już od **549,99 zł****549,99 zł/szt.** - BASEN STEEL PRO 274 x 66 cm 3221 L  
**566,99 zł/szt.** - BASEN STEEL PRO 305 x 76 cm 4678 L  
**689,99 zł/szt.** - BASEN STEEL PRO 366 x 76 cm 6473 L**HIT****Spryskiwacze ogrodowe**  
już od **8,59 zł****8,59 zł/kpl.****8,59 zł/szt.****11,99 zł/szt.****13,59 zł/szt.**

- ZESTAW ZE SPRYSKIWACZEM 4 ELEMENTY

- SPRYSKIWACZ PISTOLETOWY 5 FUNKCJI

- SPRYSKIWACZ OGRODOWY KWIAT

- SPRYSKIWACZ OGRODOWY 8 FUNKCJI



23

Oferta ważna do **18.05.22**  
Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# SZTOS CENY!

Oszczędzasz przez cały tydzień

cenę z karty Klienta  
**0,99**  
47% TANIEJ 100 g

PARÓWKI DELIKATESOWE 100 g SOKOŁÓW

\*Cena z karty 0,99 zł/100 g (0,99 zł/kg)  
Cena bez karty 1,89 zł/100 g (1,89 zł/kg)  
Limit dzienny na kartę Klienta 2 kg



**9,99**

POMIDOR MALINOWY  
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



CZWARTEK  
PONIEDZIAŁEK  
**12-16**  
MAJA

PONIEDZIAŁEK  
**16**  
MAJA



HIT na Sobotę

cenę z karty Klienta  
**2,59**  
41% TANIEJ

SOK 100% CAPPY 1L  
WYBRANY ASORTYMENT  
COCA-COLA  
Cena za 1 szt.  
\*Cena z karty 2,59 zł/szt.  
Cena bez karty 4,39 zł/szt.  
Limit dzienny na kartę Klienta: 6 szt.



Promocja tylko w dn. 14.05.2022 r.

WTOREK  
**17**  
MAJA

taniej 33%  
**7,99**

WINOGRONO JASNE  
Cena za 1 kg



cenę z karty Klienta  
**0,99**

RZODKIEWKA  
\*Cena z karty 0,99 zł/pęczek  
Cena bez karty 1,49 zł/pęczek  
Limit dzienny na kartę Klienta: 5 pęczków



PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA  
**16-18**  
MAJA

taniej 28%  
**1,99**

NAPÓJ MLECZNY MÜLLERMILCH 400 g  
WYBRANY ASORTYMENT MÜLLER  
Cena za 1 szt. (4,94 zł/kg)



ŚRODA  
**18**  
MAJA



Pobierz aplikację TOPAZ korzystając ze specjalnych promocji wygeneruj swoją elektroniczną Kartę Klienta.

Kolejne wydanie gazetki 19 maja. Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Gazetka obowiązuje: Adamów, ul. Kościuszki 2; Dębe Wielkie, ul. Skrzyneckiego 2; ul. Warszawska 28; Kosów Lacki, ul. Sokołowska 12

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.